ישראל, דבר שיש בו מכשולים רבים.

הדין -הדין של בית -לאור נמוקים אלו, דעתי שיש לדחות את ערעור של המבקש ולקבל את פסק

האזורי ברחובות.

אברהם שרמן, דיין

רעור, ולאפשר למערער להינשא כדמו"י. בתיק זה נחלקו הדעות. לדעת הרוב, יש לקבל את הע

לדעת המיעוט אין לקבל את הערעור.

נפסק כדעת הרוב.

(27/02/2007ניתן ביום ט' אדר תשס"ז )

יו"ר -הרב שלמה דיכובסקי, דיין